
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«<2?» б>2 2025 Київ №

Про індексацію вартості навчання

Відповідно до ст. 79 Закону України «Про освіту», ст. 73 Закону України 
«Про вищу освіту» та керуючись Переліком платних послуг, які можуть надаватися навчальними 
закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної 
форми власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 796 
на виконання постанови вченої ради ДТЕУ від 27.02.2025 (протокол № 6, п. 3)

НАКАЗУЮ:

1. Збільшити у 2025/2026 навчальному році розмір плати за надання освітніх послуг (навчання) 
в межах офіційно визначеного рівня інфляції за 2024 рік в частині різниці між розміром оплати за весь 
період надання освітньої послуги та фактично сплаченою сумою на дату проведення коригування на 
12,0 % для усіх категорій здобувачів вищої освіти з числа громадян України.

2. Директору Інституту вищої кваліфікації Бідюк А.М. та начальнику планово-фінансового 
відділу Писаренко О. І. провести розрахунок збільшення вартості надання освітніх послуг, внести 
відповідні зміни до програмного забезпечення «МІА: Облік і звітність» та підготуваїи індивідуально 
кожному Здобувану додаткову угоду до Договору про надання платної освітньої послуги в частині 
зміни вартості навчання і направити на особистий обліковий запис електронної поштової скриньки 
корпоративної пошти здобувачів вищої освіти до 30 квітня 2025 року.

3. Директору центру молодіжної та інформаційної політики Кладченко М. В. оприлюднити 
Наказ на офіційному вебсайті ДТЕУ.

4. Директору Інституту вищої кваліфікації Бідюк А.М. та деканам факультетів ДТЕУ: 
Гончаровій Ю. А., Ведмідь Н. І, Канєвій Т. В., Коренюк О.О., Осиці В. А., Харченку О. А довести 
інформацію до відома здобувачів вищої освіти та забезпечити підписання додаткових угод до 
договорів до 01 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


